3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           от 21.09.2020 г.                                                                   № 33
Об утверждении бюджетной росписи

муниципального образования

«Ясеновский сельсовет»  Горшеченского

района Курской области на 01.10.2020 год
        На основании статьи 7 Положения о бюджетном процессе , утвержденного решением
Собрания
депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области  от  20.12.2009 года № 131 Администрация Ясеновского  сельсовета Горшеченского
района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить бюджетную роспись муниципального образования

«Ясеновский сельсовет» Горшеченского района  Курской области:

-  по доходам в сумме 4386107,00 рублей;

- по расходам в сумме  4586097,38 рублей
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Ясеновского  сельсовета

Горшеченского района  Курской области                                                 А.Е. Харламов
PAGE
3